林学院林学党支部2019年秋冬学期拟接收预备党员登记表

	党支部

名称
	姓名
	性

别
	民

族
	出生

时间
	学历
	班级

职务、职称
	政治

面貌
	递交入党申请时间
	党支部确定积极分子时间
	党支部确定发展对象时间
	党支部大会接收预备党员时间
	党支部大会接收预备党员票决结果
	备注

	林学党支部
	梁祥鹏
	男
	汉
	1992.

04.15
	硕士研究生
	教师，初级
	共青团员
	2018.

03.28
	2018.

10.09
	2019.10.25
	2019.12.6
	9/10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


